
Betalning av fakturor, påminnelser samt 
avbetalningsplaner för medlemmar i KKV Göteborg 

Dessa bestämmelser är gjorda med hänsyn till enskild medlem som har problem med att betala sin skuld till 
Konstnärernas Kollektivverkstad i Göteborg, Bestämmelserna är också gjorda med hänsyn till KKV:s interna ekonomi 
och möjlighet att följa de åtaganden föreningen har gentemot andra. 

KKV Göteborg är beroende av medlemmarnas betalningar för att kunna hålla verkstäderna i gång samt att betala 
för inköp av utrustning och tjänster samt löner till de anställda. Detta dokument är en avvägning mellan föreningens 
intressen och den enskilda medlemmens intressen. 

Bestämmelserna i korthet: 

		  1. Varje medlem som missat betalning av faktura ska påminnas vid tre olika 				  
		  tillfällen. 

		  2. Vid utebliven betalning av faktura utställd av KKV Göteborg spärras medlems 			 
		  accesstagg efter tredje betalningspåminnelsen.

		  3. Vill man ändra/avsluta sitt medlemskap ska detta meddelas kontoret via mail 				 
		  eller brev innan årsskiftet.

		  4. Kvarlämnade tillhörigheter som ej hämtas upp vid utträde ur föreningen anses 			 
		  som förverkat om inget annat är överenskommet. Dessa tillfaller det allmänna eller slängs vid 		
		  nästkommande städdag efter utträdet. 

Vad händer om jag som medlem inte betalar en faktura? 

•	 Första påminnelsen: 2-14 dagar efter orginalfakturans förfallodatum, via e-post 
•	 Andra påminnelsen: 2-7 dagar vid utebliven betalning efter första påminnelsen, via e-post 
•	 Tredje påminnelsen: 2-7 dagar vid utebliven betalning efter andra påminnelsen, via e-post. 
	 Efter tredje påminnelsen kontaktas medlemmen via brev till den adress som medlem uppgett till kontoret. 
	 I samband med detta spärras medlemmens accesstagg. 
 
14 dagar efter att brev skickats till medlem har KKV Göteborg rätten att skicka faktura till inkasso. 

Medlem som kommit överens om avbetalningsplan med KKV Göteborgs kontor men inte följer denna kommer spärras 
från KKV Göteborg, efter det nya framskjutna förfallodatumet.  
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 På vilket sätt kontakten tas telefon/mail/post 

•	 För alla fakturor gäller tre påminnelser (förutom originalfakturan) via e-post. Därefter skickas ett 			 
	 fysiskt brev till medlem. Kontoret kan även försöka få ta på medlem via telefon.  

•	 Vid utebliven betalning av faktura utställd av KKV Göteborg spärras medlems accesstagg efter 			 
	 tredje betalningspåminnelsen. 

•	 Föreningen förbehåller sig rätten att skicka faktura till inkasso.  
 
 
Åtgärder som tas efter spärrning av lås/inlogg 
 
En medlem som inte har betalat en faktura kommer efter tre påminnelser inte längre ha access till KKV Göteborg. 
Vidare kommer medlemmen inte heller ha möjlighet att delta i eventuella utställningar eller tillställningar. 
Detta gäller inte om medlemmen har kommit överens med KKV Göteborgs kontor om avbetalningsplan. 
 

Avbetalningsplan 
 
Avbetalningsplan sker efter överenskommelse med KKV Göteborgs kontor. En avbetalningsplan kan sträcka sig 
över max ett års tid. Detta gäller ej vilande medlemskap som får betalas under andra överenskommelser med KKV 
Göteborgs kontor. 
Ovan nämnda gäller generellt, styrelsen kan besluta om undantag. 

Medlemsform 
 
Medlem som överenskommit med KKV om avbetalning får under tid för avbetalning nyttja verkstäderna som vanligt 
förutsatt att avbetalningsplan följs. Medlem får dock inte nyttja verkstäderna på ett sådant sätt så att den totala skulden 
inte kan betalas av under ett års tid. 
 

Hur länge är en medlem spärrad innan medlemskap avslutas 
 
Medlem som betalar sin skuld eller kommer överens om avbetalningsplan äger åter tillgång till KKV Göteborgs 
faciliteter och maskiner direkt då betalning bokförts hos KKV Göteborg. En medlem som inte betalat fakturor och som 
har varit spärrad från att använda KKV Göteborgs lokaler och inte har hört av sig om detta till KKV Göteborgs kontor 
under 4 månaders tid utesluts ur föreningen i enlighet med stadgans 11§. 

Innan medlemskapet avslutas ska KKV skicka nytt fysiskt brev en månad innan medlemskapet anses avslutat. Medlem 
som utträtt enligt föregående stycke kan åter ansöka om medlemskap efter att tidigare skuld är betald.  
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Efter hur lång tid förråd och eget utrymme töms 

Medlem som utträtt efter att ej betalat skuld till KKV förlorar sitt förvaringsutrymme i samband därmed och ska lämna 
tillbaka nycklar och annat som tillhör KKV direkt när medlemskap avslutas. 

Vad som händer med det som töms från förråd 

Medlem som inte hämtat sina tillhörigheter anses ha övergivit sina dessa när medlemskapet upphör. 
Kvarvarande material, utrustning och annat tillfaller det allmänna, eller slängs vid nästkommande städdag. 

Extra generösa under force majeure 
 
Vid tillfällen som är helt bortom medlems kontroll såsom sjukdom, smittspridning, politiska händelser, naturkatastrofer 
eller liknande kan detta ändras på ett sätt som inte ger sämre villkor för medlem. I dessa fall diskuteras enskilda 
ärenden av styrelsen tillsammans med KKV:s ekonom.
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